平成 26年 7月 16日

株 主 各 位

会 社 名     カンダホールディングス株式会社

代表者名     代 表 取 締 役 社 長   勝又 一俊

             （コード：9059、東証第 2 部）

 問合せ先    専務取締役管理本部長   原島 藤壽

     （TEL．03－6327－1811）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

株主の皆様には日頃のご支援に感謝申し上げます。今般当社は、当社株式の投資魅力を更

に高めるために、下記のとおり株主優待制度の拡充を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．拡充の理由および内容

  当社は、昨年４月 1 日に単元株式数を 1,000 株から 100 株に変更いたしましたところ、

1,000 株未満の株主様が相当数増加されました。引き続き中長期的にご支援を賜りたいと

いう思いから、下表のとおり、100 株以上 1,000 株未満の株主様に対しましても、株主優

待制度の対象とさせて頂くことにいたしました。

（下線は変更部分を示しています）

変更前 変更後

（新設）

保有株式

100 株以上

1,000 株未満

500 円のクオカード 1 枚

保有株式

1,000 株以上

3,000 株未満

1,000 円の図書カード 1 枚

保有株式

1,000 株以上

3,000 株未満

1,000 円の図書カード 1 枚

保有株式

3,000 株以上

5,000 株未満

1,000 円の図書カード 2 枚

保有株式

3,000 株以上

5,000 株未満

1,000 円の図書カード 2 枚

保有株式

5,000 株以上
1,000 円の図書カード 3 枚

保有株式

5,000 株以上
1,000 円の図書カード 3 枚

毎年 3月 31日現在の当社株主名簿に記載さ

れた 1,000 株以上保有の株主様に対し、年 1

回贈呈いたします。

毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載さ

れた 100 株以上保有の株主様に対し、年 1 回

贈呈いたします。

２．実施時期

  平成 27年 3月 31日現在の当社株主名簿に記載された 100株以上ご所有の株主様より、

変更後の株主優待制度を適用いたします。

以上